SB 850-2 (600780000) Slagbormaskin
Kartong

Bestillingsnr. 600780000
EAN 4007430313577

Substituerende bilde
MARATHON
MOTOR

e Kraftig togirs slagbormaskin for variert boring i de aller fleste materialer

e Robust girhus i trykkstgpt aluminium for optimal varmeavledning og lang levetid

e Vendbar barstebro for maksimal effekt ogsa i venstregange.

Metabo Marathon-motor med stevbeskyttelse for lang levetid

Metabo S-Automatic sikkerhetskobling: Mekanisk utkobling av giret hvis maskinen blokkeres gir sikkert arbeid
Spindel med innvendig sekskant for skrubits; arbeide uten chuck

Kabelskanende kulefeste for optimal bevegelsesfrihet.
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Tekniske opplysninger

Ref.verdier

Nominelt effektforbruk

Avgitt effekt

Maks. moment

Bor-@ i murn

Bor-@ i betong

Bor-@ stal

Bor-@ i mykt tre

Hastighet

Hastighet ved nominell belastning
Maks. slagtall

Gir

chuckspennvidde
spennhalsdiameter

Borespindel med innvendig sekskant
borespindelgjenger

Chuck type feste

Vekt uten nettkabel

kabellengde

Vibrasjon
Metallboring
Maleusikkerhet K
Slagboring i betong
Maleusikkerhet K
Steyutslipp

lydtrykkniva
Lydeffektniva (LwA)
Maleusikkerhet K

Leveringsomfang

Nekkelchuck
Chuckngkkel
gummiert ekstrahandtak

bordybdeanlegg

850 W

490 W

36/14 Nm
20mm

18 mm

13/8 mm

40 /25 mm
1100/ 3100 /min
640 /1800 /min
58900 /min

2

1.5-13mm

43 mm
6.35mm
1/2"--20 UNF
Nokkelchuck
2.6 kg

4m

4.2 m/s?
1.5 m/s?
17 m/s?

1.5 m/s?

103 dB(A)
114 dB(A)
3 dB(A)
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